索引号：
	11220000013544605G/2022-01292
	分类：
	安全监管;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅安全监督处
	成文日期：
	2022年05月12日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发《吉林省危险货物道路运输安全风险集中治理工作方案》的通知

	发文字号：
	吉交安监〔2022〕98号
	发布日期：
	2022年05月12日

吉林省交通运输厅关于印发《吉林省危险货物道路运输
安全风险集中治理工作方案》的通知
吉交安监〔2022〕98号
各市（州）、长白山管委会、梅河口市交通运输局，厅直有关单位，厅机关有关处室，吉高集团：

　　为贯彻落实《交通运输部办公厅关于印发开展危险货物运输安全风险集中治理工作方案的通知》《吉林省安委会关于印发〈吉林省危险化学品安全风险集中治理方案〉的通知》要求，切实提升我省危险货物道路运输安全管理水平,坚决遏制重特大事故发生,现将《吉林省危险货物道路运输安全风险集中治理工作方案》印发给你们，请认真抓好落实。

吉林省交通运输厅

2022年5月12日